
Broschüre +++ SCHICKE ETW IN RUHIGER, GRÜNER LAGE V. BORSDORF INKL. BALKON, OFFENER KÜCHE U. PKW-STELLPL. +++

EXPOSÉ

+++ SCHICKE ETW IN RUHIGER, GRÜNER LAGE V. BORSDORF

INKL. BALKON, OFFENER KÜCHE U. PKW-STELLPL. +++

ECKDATEN

Objektart: Etagenwohnung

Adresse: 04451 Borsdorf

Baujahr: 1994

Zimmerzahl: 3

Wohnfläche (ca.): 76,42 m²

Etage: 1

Anzahl Etagen: 3

Balkon: ja

Dachform: Satteldach  ©
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Eckdaten

> Etagenwohnung

> Borsdorf

> 3 Zimmer

> 76,42 m² Wohnfläche

> Objektnummer: 685

Objekteckdaten:

Objektart Etagenwohnung

Adresse 04451 Borsdorf, An der Parthenaue 11

Baujahr 1994

Zimmerzahl 3

Wohnfläche (ca.) 76,42 m²

Etage 1

Anzahl Etagen 3

Balkon ja

Dachform Satteldach

Bauweise Massiv

Anzahl Stellplätze 1

Stellplatzart Freiplatz

Energieausweis Verbrauchsausweis

Wesentlicher Energieträger GAS

Energieverbrauchskennwert 61 kWh / (m²*a)

Energieausweis gültig bis 2027-12-19

Energieausweis Jahrgang ab dem 1.5.2014

Energieverbrauch für Warmwasser enthalten ja

Energieausweis Werteklasse B

Energieausweis Baujahr 1994

Energieausweis Gebäudeart Wohngebäude

Einheit-Nr. WE06

Unterkellert ja

Gartennutzung ja

Objekt ist vermietet ja

Räume veränderbar ja

Ausrichtung Balkon / Terrasse Südwest

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Küche offene Küche

Bodenbelag Fliesen, Laminat

Heizung Zentralheizung

Befeuerung Gas

Wasch- / Trockenraum ja

Ausstattung GEHOBEN

Fahrradraum ja

Ausbaustufe Schluesselfertigmitkeller

Kabelkanäle ja

Kabel / Sat-TV ja

Zustand gepflegt

bezugsfrei ab ab sofort
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Eckdaten

> Etagenwohnung

> Borsdorf

> 3 Zimmer

> 76,42 m² Wohnfläche

> Objektnummer: 685

Objektbeschreibung:

Diese schöne Etagenwohnung befindet sich im ersten Obergeschoss

einer ruhigen, im Grünen gelegenen Wohnanlage an der Parthenaue in

Borsdorf. Die Wohnung verfügt über einen großen Balkon. Zusätzlich

bietet die Wohnanlage direkten Zugang zu einem schönen

Gartengrundstück, welches an eine Kleingartenanlage angrenzt und eine

sehr hohe Wohnqualität bietet. Eine ideale Wohnung für eine Familie mit

einem kleinen Kind oder Menschen, die einen Grünen ausblick genießen

möchten. Der offene helle Wohn-/Essbereich (offene Küche) ist großzügig

geschnitten. Die Balkonanlage ist optimal nach Süden ausgerichtet.

Weiterhin gibt es im Kellerbereich einen Trocken- und Fahrradraum,

welche den Mietern, zur Nutzung, zur Verfügung stehen.

Der zur Wohnung gehörende PKW-Stellplatz vor dem Haus und das

Kellerabteil runden das attraktive Wohnungsangebot ab. 

Die Wohnung ist ideal für Eigennutzer oder auch Kapitalanleger.

Destinationen zu POI´s:

Einkaufen:

- Penny 711 m

- Netto Marken-Discount 812 m

- Rewe 847 m

- Postagentur 3.3 km

- Pfennigpfeiffer 3.5 km 

Bildung / Schulen:

- Kinderhort "Villa lustige Kobolde" 589 m

- Kindertagesstätte "Apfelkörbchen" 613 m

- Freies Gymnasium Borsdorf 619 m

- Kindertagesstätte "Villa Löwenzahn" 625 m

- KiTa Sonnenschein 1.5 km

Gastronomie:

- Chom-Chom 316 m

- Alexandros 371 m

- Eiscafe Zur Reichsbahn 920 m

- Gasthof Althen 1.5 km

- Gasthaus "Waldkater" 1.6 km

Gesundheit:

- Apotheke Borsdorf 538 m

- Altner A. Dipl.-Med. 631 m

- Zahnärztliche Gemeinschaftspraxis Dr. Astrid Leff und Alexander Mitew

681 m

- Tierärztliche Klinik für Kleintiere 785 m

- Apotheke Panitzsch 1.6 km

Freizeit:

- Kunstverein Panitzsch 1.5 km

- Bürgerhaus Zweenfurth 1.8 km

- Arnoldplatz 3.1 km

- Stadtpark Taucha 3.7 km

- CT-Lichtspiele 4.5 km

Ausstattung:

- 3-RWG (Wfl. ca. 76,42 m²), 1.OG re., WE06

- Stellplatz direkt vorm Haus im Preis inbegriffen

- gepflegte Wohnanlage 

- Gartennutzung

- geräumiges, helles Wohnzimmer mit offener Küche u. großem Balkon

(Südausrichtung)

- Fliesenboden in Bad u. Küche

- Vinylboden in Wohn-/ Arbeitszimmer u. Flurbereich

- Auslegeware im Schlafzimmer 

- Bad mit Badewanne und Anschluss für Waschmaschine

- Kellerabteil

- Trockenraum

- Fahrradraum
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